Celkova Cislo

Meno

Funkcia

Typ Cislo Popis hodnota OBJ Cislo zmluvy ~ |Datum Dodavatel Adresa dodavatela 1CO doddvatela |Objednavatel  |podpisujiceho podpisujuceho
Faktdra 1 Sluzby pevnej siete 12/2015 19,99 2/2015 11.01.2016 Slovak Telekom,a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469 Ing. Kalmarova Mgr. Kristefova riaditelka SZS
Faktira 2 Vodné, stocné 285,88 606200564 12.01.2016  StVPSa.s. VEOLIA Partizanska cesta 5, 97401 Banska Bystrica 36644030 Ing. Kalmarova Magr. Kristefova riaditelka $z3
Faktara 4 Jedalne kupény 719,54 1 12.01.2016 Le Cheque Dejenuer s.r.o. Tomdsikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674 Ing. Kalmarova Magr. Kristelova riaditelka 5z8
Vyuctovanie za dodavku a distribuciu elektriny 2015 - . L
Faktura 3 nedoplatok 585,51 12151963 13.01.2016  SSE a.s. Pri Raj¢ianke 8591/4B, 01047 Zilina 36403008 Ing. Kalmarova Magr. Kristelova riaditelka SzS
Faktdra 5 2016 8 811,00 12151963 13.01.2016  SSE a.s. Pri Rajcianke 8591/4B, 01047 Zilina 36403008 Ing. Kalmarova Mgr. Kristefova riaditelka 5z8
Faktira 6 Florbalova branka PLAYER GOAL 66,30 5 14.01.2016  SPORTIKA SK s.r.o. Osadna 2, 83103 Bratislava 46061703 Ing. Kalmarova Magr. Kristelova riaditelka $z3
Faktdara 7 Sluzby mobilnej siete 12/2015 16,66 2/2012 15.01.2016 Slovak Telekom,a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469 Ing. Kalmarova Mgr. Kristefova riaditelka $z$
Faktira 8 Termostat KT 165 50-320°kapilar 57,00 2 26.01.2016  Elektrosklad Vladimir Gregan Krupina Mlynska 2, 96301 Krupina 31024611 Ing. Kalmarova Magr. Kristelova riaditelka $z3
Faktdara 12 Sluzby technika BOZP, PZS a OPP 01/2016 45,00 288/2014 03.02.2016 Stefan Péchy BOZP a OPP Zvolen Prachaticka 1798/17, 96001 Zvolen 43433626 Ing. Kalmarova Mgr. Kristefova riaditelka 5z8
Faktdara 13 Kancelarsky material 35,09 6 04.02.2016  BJK Jozef Brodniansky Zelezni¢na 11, 96301 Krupina 14445182 Ing. Kalmarova Magr. Kristelova riaditelka $z3
Faktara 9 Jedalne kupény 975,54 4 05.02.2016  Le Cheque Dejenuer s.r.o. Tomasikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674 Ing. Kalmarova Mgr. Kristefova riaditelka 5z8
Faktdra 10 Hosting szskrupina.sk 69,77 05.02.2016  WebSupport s.r.o. Staré grunty 12, 84104 Bratislava 36421928 Ing. Kalmarova Magr. Kristelova riaditelka $z3
Faktdra 11 Poskytovanie sluZieb Virtualnej kniznice r. 2016 79,63 VK/10/11/036 05.02.2016  Komensky, s.r.o. Park Mladeze 1, 04001 KoSice 43908977 Ing. Kalmarova Mgr. Kristefova riaditelka $z$
Faktura 14 Administrativna peciatka 31,20 3 05.02.2016  ATELIER s.r.o. Svétotrojiéné namestie 4/4, 96301 Krupina 36003671 Ing. Kalmarova Magr. Kristelova riaditelka $z3
Faktara 15 Sluzby pevnej siete 01/2016 19,99 2/2015 08.02.2016 Slovak Telekom,a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469 Ing. Kalmarova Mgr. Kristefova riaditelka 528
Faktura 16 Toner Q2612A/Canon FX10 17,91 11 10.02.2016  TONER Shop - Milan Masaryk Hviezdoslavova 18, 96001 Zvolen 37061275 Ing. Kalmarova Magr. Kristelova riaditelka $z3
Faktdara 17 Sluzby mobilnej siete 01/2016 16,87 2/2012 15.02.2016 Slovak Telekom,a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469 Ing. Kalmarova Mgr. Kristefova riaditelka 5z8
Ucastnicky poplatok - seminar "Archivnicstvo pre $koly a .
Faktdara 18 Skolské zariadenia" 77,00 7 17.02.2016  VESNA neziskova organizacia Smolenicka 14, 85105 Bratislava 45739153 Ing. Kalmarova Magr. Kristelova riaditelka SZS
Faktura 20 Kontrola hydrantove;j siete 114,90 13 24.02.2016  BAVEX Plus, s.r.o. SNP 33, 96223 Ocova 36853836 Ing. Kalmarova Magr. Kristefova riaditelka $z3
Ucastnicky poplatok - seminar "Aplikacia finan¢nej . .
Faktdra 19 kontroly" 20,00 8 25.02.2016  NU CzZV, Regionalne pracovisko Zadielska 1, 04001 Kosice 00699438 Ing. Kalmarova Magr. Kristelova riaditelka SzS
Faktdara 22 Peciatka S830 66,00 12 29.02.2016  ATELIER s.r.o. Svatotrojiéné namestie 4/4, 96301 Krupina 36003671 Ing. Kalmarova Magr. Kristefova riaditelka $Z3
Faktara 23 Sluzby technika BOZP, PZS a OPP za 02/2016 45,00 288/2014 02.03.2016  Stefan Péchy BOZP a OPP Zvolen Prachaticka 1798/17, 96001 Zvolen 43433626 Ing. Kalmarova Mgr. Kristelova riaditelka 5z8
Faktura 24 Jedalne kupény 719,54 15 07.03.2016  Le Cheque Dejenuer s.r.o. Tomasikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674 Ing. Kalmarova Mgr. Kristefova riaditelka $z3
Faktdra 25 Sluzby pevnej siete 02/2016 20,18 2/2015 07.03.2016 Slovak Telekom,a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469 Ing. Kalmarova Magr. Kristelova riaditelka 5z8
Faktara 27 Sluzby STP APV 02/2016-12/2016 83,65 P51/2008 07.03.2016 IVES Kosice Csl. armady 20, 04118 Kogice 00162957 Ing. Kalmarova Magr. Kristefova riaditelka $z8
Faktdira 26 Udriba softwéru 01-02/2016 152,00 04.13 09.03.2016  Bajnok Pavol, Mgr. Zelezni¢na 885/11, 96301 Krupina 47057181 Ing. Kalmarova Magr. Kristelova riaditelka 528
Faktdara 29 Bali¢ek Suvztaznosti pre VS 14,00 17 11.03.2016  PORADCAs.r.0. Pri Celulézke 40, 01001 Zilina 36371271 Ing. Kalmarova Magr. Kristefova riaditelka $z3
Faktdara 28 Ugastnicky poplatok - odborny seminar 70,00 14 16.03.2016  IPEKO Ing.Jan Petko, Zvolen Jazminova 3273/16, 96007 Zvolen 37549944 Ing. Kalmarova Magr. Kristelova riaditelka 528
Faktdra 30 Sluzby mobilnej siete 9,79 2/2012 17.03.2016 Slovak Telekom,a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469 Ing. Kalmarova Mgr. Kristefova riaditelka $z3
Faktdra 31 Ucebné pomécky Il.polrok 2015/2016 HMOTNA NUDZA 249,00 16 17.03.2016 MEGGY s.r.o. Staniénd 26, 95173 Jelenec 36535290 Ing. Kalmarova Magr. Kristelova riaditelka 5z8
Faktdara 32 Mobilné choditko pre podporu pohybu 149,00 18 18.03.2016  UNIZDRAV Presov, s.r.o. Frantiskanske namestie 3/A, 08001 PreSov 36515388 Ing. Kalmarova Mgr. Kristefova riaditelka $z3
Faktara 21 Predplatné ¢asopisu SKOLA 2016 23,00 29.03.2016  Jurisdat - Redakcia Skola - MEL Ondavska 8, 82108 Bratislava 2 11821973 Ing. Kalmarova Mgr. Kristelova riaditelka 5z8
Faktdara 33 Vodné 219,80 606200564 29.03.2016  StVPSa.s. VEOLIA Partizanska cesta 5, 97401 Banska Bystrica 36644030 Ing. Kalmarova Mgr. Kristefova riaditelka $z3
Faktura 34 Poplatok za komunalne odpady a drobné stavebné odpady 368,32 30.03.2016  Mesto Krupina Svatotrojiéné namestie 4/4, 96301 Krupina 00320056 Ing. Kalmarova Magr. Kristefova riaditelka $z3
Faktdra 35 Vseobecny materidl podla priloZzeného rozpisu 35,41 22 31.03.2016 ELAST, Anastazia Haalova Obchodna 554/10, 96301 Krupina 33287139 Ing. Kalmarova Magr. Kristelova riaditelka 5z8
Faktura 36 Oprava socidlneho zariadenia 280,00 21 31.03.2016  JJP Monts.r.o. Jasenovskd 1201, 02957 Oravska Lesna 47775599 Ing. Kalmdrova Mgr. Kristelova riaditelka 528
Faktara 37 Sluzby technika BOZP, PZS a OPP 03/2016 45,00 288/2014 04.04.2016  Stefan Péchy BOZP a OPP Zvolen Prachatickd 1798/17, 96001 Zvolen 43433626 Ing. Kalmarova Magr. Kristefova riaditelka $z8
Faktdra 38 Kancelarsky materidl podla priloZzeného zoznamu 185,50 23 05.04.2016 BJK Jozef Brodniansky Zelezni¢na 11, 96301 Krupina 14445182 Ing. Kalmdrova Mgr. Kristelova riaditelka 5z8
Faktdra 39 Sluzby pevnej siete 03/2016 20,06 2/2015 11.04.2016 Slovak Telekom,a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469 Ing. Kalmarova Magr. Kristefova riaditelka $z3
Faktura 40 Papierové utierky ZZ 1-vrst. 64,39 24 13.04.2016 BADOCO s.r.o. Rumunska 11, 04001 Kosice 43977669 Ing. Kalmdrova Mgr. Kristelova riaditelka 528
Faktdara 41 Sluzby mobilnej siete 03/2016 9,89 2/2012 15.04.2016 Slovak Telekom,a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469 Ing. Kalmarova Magr. Kristefova riaditelka $z3
Faktura 42 Xerox toner 3052 Dual Pack 91,46 25 25.04.2016  Smart Computer s.r.o. J.C.Hronského 11, 96001 Zvolen 31629881 Ing. Kalmdrova Mgr. Kristelova riaditelka 528
Faktdara 43 Xerox valec Work Centre 54,00 26 29.04.2016  Smart Computer s.r.o. J.C.Hronského 11, 96001 Zvolen 31629881 Ing. Kalmarova Magr. Kristelova riaditelka $z3
Faktara 44 Jedélne kupdny 1167,54 27 29.04.2016 Le Cheque Dejenuer s.r.o. Tomdsikova 23/D, 82101 Bratislava 31396674 Ing. Kalmdrova Mgr. Kristelova riaditelka 5z8
Faktdara 45 Satriova policova lavica GEO 254,40 9 02.05.2016  ALEX kovovy a skolsky nabytok, s.r.o. Hadovska 870, 94501 Komérno 36553859 Ing. Kalmarova Magr. Kristefova riaditelka $z3
Faktura 46 Kancelarsky materidl 76,88 28 04.05.2016 BJK Jozef Brodniansky Zelezni¢na 11, 96301 Krupina 14445182 Ing. Kalmdrova Mgr. Kristelova riaditelka 528
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Sluzby technika BOZP, PZS a OPP 04/2016
Zdravotnicky dennik zotavovacieho podujatia
Sluzby pevnej siete

Sluzby mobilnej siete

Komplexné poistenie podnikatelov

Toner SCX-3200/MI 1660

Lampa pre projektor HITACHI ED-X52

Odborny seminar "Personalistika a mzdova Uctovnicka v Il.

Skola v prirode: ubytovanie a strava

Jedalne kupdny

Kancelarsky materidl podla prilozeného zoznamu
Sluzby technika BOZP, PZS a OPP 05/2016
Sluzby pevnej siete 5/2016

Sluzby mobilnej siete 5/2016

Skolské tlaciva

Vodné

Logopedické sluzby 01-06/2016

Jedalne kupény

Sluzby technika BOZP, PZS a OPP 06/2016
Sluzby pevnej siete 06/2016

Noha stipa U100+roxor

aSc Agenda Malotriedka z5 2017

Sluzby mobilnej siete 06/2016

Triedna kniha pre 528

Strk 4/8

Kancelarsky materidl podla prilozeného zoznamu
Sluzby technika BOZP, PZS a OPP 07/2016
Sluzby pevnej siete 07/2016

Sluzby mobilnej siete 07/2016

Jedélne kupony

Stavebny material

Materidl

Sluzby technika BOZP, PZS a OPP 08/2016
Materidl

Sluzby pevnej siete 08/2016

Sluzby mobilnej siete 08/2016

Toner SCX-3200

Program ALFA plus - balik podpory MINI
Vodné, stoéné 06-09/2016

Cistiace prostiedky podla prilozeného dokladu
Kancelarsky material podla prilozeného zoznamu
Sluzby technika BOZP, PZS a OPP 09/2016
Jedalne kupény

Sluzby pevnej siete 09/2016

Uéebné pomécky HN I. polrok 2016/2017
Sluzby mobilnej siete 09/2016

PBO1 - Poistenie budov

Ucebné pomdcky fyzika podla prilozeného zoznamu
Stropné svietidlo

Jedalne kupény

Kancelarsky materidl podla priloZzeného zoznamu
Sluzbys technika BOZP, PZS a OPP 10/2016

Sluzby pevnej siete 10/2016
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Stefan Péchy BOZP a OPP Zvolen
SEVT a.s.

Slovak Telekom,a.s.

Slovak Telekom,a.s.
Allianz-Slovenska poistoviia a.s.
TONER Shop - Milan Masaryk
Smart Computer s.r.o.

NU CZV, Regionalne pracovisko
Michal Haring - Penzion ANNA
Le Cheque Dejenuer s.r.o.

BJK Jozef Brodniansky

Stefan Péchy BOZP a OPP Zvolen
Slovak Telekom,a.s.

Slovak Telekom,a.s.

SEVT a.s. Banska Bystrica

StVPS a.s. VEOLIA

DAMILU, s.r.o.

Le Cheque Dejenuer s.r.o.
Stefan Péchy BOZP a OPP Zvolen
Slovak Telekom,a.s.

OP-TIM s.r.o.

aSc Applied Software Consultants s.r.o.

Slovak Telekom,a.s.

SEVT a.s. Banska Bystrica
OP-TIM s.r.o.

BJK Jozef Brodniansky

Stefan Péchy BOZP a OPP Zvolen
Slovak Telekom,a.s.

Slovak Telekom,a.s.

Le Cheque Dejenuer s.r.o.
Stavebniny DADO

Stavebniny DADO

Stefan Péchy BOZP a OPP Zvolen
ELAST, Anastazia Haalova
Slovak Telekom,a.s.

Slovak Telekom,a.s.

TONER Shop - Milan Masaryk
KROS a.s.

StVPS a.s. VEOLIA

SALLv.o.s.

BJK Jozef Brodniansky

Stefan Péchy BOZP a OPP Zvolen
Le Cheque Dejenuer s.r.o.
Slovak Telekom,a.s.

MEGGY s.r.o.

Slovak Telekom,a.s.
Allianz-Slovenska poistovria a.s.

SLOVAKIA Ing. Juraj Halama - Ucebné

pomaocky

OL-LUX Vladimir Luptak

Le Cheque Dejenuer s.r.o.

BJK Jozef Brodniansky

Stefan Péchy BOZP a OPP Zvolen
Slovak Telekom,a.s.

Prachaticka 1798/17, 96001 Zvolen
Plynarenska 6, 82109 Bratislava

Bajkalska 28, 81762 Bratislava

Bajkalska 28, 81762 Bratislava

Starova 7, 04270 Kosice

Hviezdoslavova 18, 96001 Zvolen
J.C.Hronského 11, 96001 Zvolen

Zadielska 1, 04001 Kosice

obrancov mieru 83/83, 96901 Banska Stiavnica
Tomasikova 23/D, 82101 Bratislava
Zeleznigna 11, 96301 Krupina

Prachatickd 1798/17, 96001 Zvolen
Bajkalska 28, 81762 Bratislava

Bajkalska 28, 81762 Bratislava
Cementdrenska 16, 97472 Banska Bystrica
Partizanska cesta 5, 97401 Banska Bystrica
T.G.Masaryka 645/12, 96001 Zvolen
Tomasikova 23/D, 82101 Bratislava
Prachaticka 1798/17, 96001 Zvolen
Bajkalska 28, 81762 Bratislava
Priemyselna 936/3, 96301 Krupina
Svoradova 7/1, 81103 Bratislava

Bajkalska 28, 81762 Bratislava
Cementérenska 16, 97472 Banska Bystrica
Priemyselna 936/3, 96301 Krupina
Zelezniéna 11, 96301 Krupina

Prachatickd 1798/17, 96001 Zvolen
Bajkalska 28, 81762 Bratislava

Bajkalska 28, 81762 Bratislava
Tomdsikova 23/D, 82101 Bratislava
Osloboditefov 931, 96301 Krupina
Osloboditelov 931, 96301 Krupina
Prachatickd 1798/17, 96001 Zvolen
Obchodna 554/10, 96301 Krupina
Bajkalska 28, 81762 Bratislava

Bajkalska 28, 81762 Bratislava
Hviezdoslavova 18, 96001 Zvolen

A. Rudnaya 21, 01001 Zilina

Partizanska cesta 5, 97401 Banska Bystrica
Pribinova 39, 96301 Krupina

Zelezni¢na 11, 96301 Krupina

Prachaticka 1798/17, 96001 Zvolen
Tomasikova 23/D, 82101 Bratislava
Bajkalska 28, 81762 Bratislava

Stani¢nd 26, 95173 Jelenec

Bajkalska 28, 81762 Bratislava

Sturova 7, 04270 Kosice

Malachovska 17, 97405 Banska Bystrica
Zahradna 31, 96301 Krupina
Tomasikova 23/D, 82101 Bratislava
Zelezniéna 11, 96301 Krupina
Prachatickd 1798/17, 96001 Zvolen
Bajkalska 28, 81762 Bratislava
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Faktura

Faktura
Faktura
Faktura
Faktura

Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura

Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura
Faktura

100

101
102
103
104

105
106
107
108
109

110
113
111
112
114
115
116

Pracovna obuv

Udrzba softwéru na stolovych PC, notebookoch a
interaktivnych tabul 08-09/2016

Sluzby mobilnej siete 10/2016

Poskytovanie sluZieb Virtualnej kniznice 1-12/2017
Toner Q2612A/FX10

Preventivna deratizacia proti hlodavcom

Sluzby technika BOZP, PZS a OPP 11/2016
Jedalne kupdny

Stavebné prdce - rekonstrukcia socidlnych zariadeni
Sluzby pevnej siete 11/2016

Predizenie zaruénych a servisnych podmienok do
31.12.2017

Skolenie prvej pomoci

Sluzby mobilnej siete

Ucebné pomacky SKD

Kancelarsky material a u¢ebné pomacky

Vodné 09-12/2016

Vseobecny materidl

37,00 49

128,00

9,79

79,63
17,90 60

24,79 59
45,00

831,54 61
7768,62
19,99

237,35
18,00 62

9,79
97,64 63
53,27 64

226,31
61,88 65

4/2013
2/2012
VK/10/11/036

288/2014

192/2016
2/2015

2009/009/UL

2/2012

606200564

10.11.2016

14.11.2016
15.11.2016
15.11.2016
16.11.2016

18.11.2016
06.12.2016
07.12.2016
07.12.2016
08.12.2016

09.12.2016
12.12.2016
15.12.2016
15.12.2016
21.12.2016
22.12.2016
23.12.2016

Technické centrum Carmat

Bajnok Pavol, Mgr.

Slovak Telekom,a.s.
Komensky, s.r.o.

TONER Shop - Milan Masaryk

Suth Lubomir - LITERA

Stefan Péchy BOZP a OPP Zvolen
Le Cheque Dejenuer s.r.o.

JJP Monts.r.o.

Slovak Telekom,a.s.

ProCess.r.o.

JF spol.sr.o.

Slovak Telekom,a.s.

BJK Jozef Brodniansky
BJK Jozef Brodniansky
StVPS a.s. VEOLIA

ELAST, Anastazia Haalova

Nam. SNP 129, 96301 Krupina

Zelezni¢na 885/11, 96301 Krupina

Bajkalska 28, 81762 Bratislava

Park MladeZe 1, 04001 KoSice

Hviezdoslavova 18, 96001 Zvolen

Stefana Tu¢eka 214/99; Prevadzka SNP 11, 99001
Velky Krti§

Prachaticka 1798/17, 96001 Zvolen

Tomasikova 23/D, 82101 Bratislava

Jasenovskd 1201, 02957 Oravskd Lesna

Bajkalska 28, 81762 Bratislava

Tajovského 2, 97401 Banska Bystrica
Zéhradnd 4, 96212 Detva

Bajkalska 28, 81762 Bratislava

Zeleznigna 11, 96301 Krupina

Zelezni¢na 11, 96301 Krupina

Partizdnska cesta 5, 97401 Banska Bystrica
Obchodnd 554/10, 96301 Krupina

34788808

47057181
35763469
43908977
37061275

30442389
43433626
31396674
47775599
35763469

31570879
36620009
35763469
14445182
14445182
36644030
33287139

Ing.

Ing.
Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.

Kalmarové
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Kalmarové
Kalmarova

Kalmarova
Kalmarové
Kalmarova
Kalmarové
Kalmarova

Kalmarova
Kalmarové
Kalmarova
Kalmarové
Kalmarova
Kalmarové
Kalmarova

Mgr.

Mgr.
Mgr.
Mgr.
Mgr.

Mgr.
Mgr.
Mgr.
Mgr.
Mgr.

Mgr.
Mgr.
Mgr.
Mgr.
Mgr.
Mgr.
Mgr.

i)
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Kristelova

Kristelova
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